PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.01.2017г.     № 38
        пгт. Шумячи
	О внесении изменений в примерное положение об отраслевой  системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в примерное положение об отраслевой  системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области, утвержденное постановлением  Администрации муниципального образования   «Шумячский район» Смоленской области от 27.01.2016 г. № 47 следующие изменения:

1.1. В подразделе 1.8 раздела 1 «Общие положения» слова «средней» заменить словами «среднемесячной».

1.2. В подразделе 2.2 раздела 2 «Порядок оплаты труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и их заместителей» слова «средняя» в соответствующем падеже заменить словами «среднемесячная» в соответствующем падеже.

           1.3. Раздел 2 «Порядок оплаты труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и их заместителей» дополнить подразделом 2.7 следующего содержания:

          «2.7. Информация о среднемесячной заработной плате руководителей и их заместителей  должна размещаться на официальном сайте муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в сети «Интернет.»».

           1.4. В приложении № 6 к примерному  положению об отраслевой  системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области:

- слово «средней» заменить словом «среднемесячной»

- слово «средняя» заменить словом «среднемесячная»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Т.Г. Семенову.

И.о. Главы  муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               Д.А.Каменев

_1546772656.doc
[image: image1.png]